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Brand: 
 

TR Toppers 

 

Product Description: 
 

Product is a fudge brownie bite for use in desserts. No unusual or "off" flavors or aromas should be present. No 

foreign matter shall be present. Product has been inspected through a metal detector. 

 

Physical Specifications:  
      

Appearance: Small cubes of Brownie  

Color: Dark Brown (Chocolate)  

Flavor: Typical Brownie flavor  

 

Microbiological Specifications:    Reference Method: 
 

Standard Plate Count     <20,000/g   Petrifilm.AOAC Method, 990 

Yeast and Mold   <100/g    Petrifilm.AOAC Method, 997 

Coliforms     <10/g    Petrifilm.AOAC Method, 991 

E. coli     Negative   BAM, E. coli 

Salmonella    Negative   BAM, Salmonella 
 

Storage and Shipping Conditions: 
 

Recommended storage temperature: Frozen, below 0°F (-18°C) 

Recommended shipping temperature: Frozen, below 20°F (-7°C) 

 

Shelf life: 
     

RECOMMENDED:      

Frozen: (0°F) 12 Months 

Refrigerated:  (<40°F) - 5 Days 

Ambient:  (<80°F) - 1 Day 

 

Kosher Status: 
 

OUD 
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Weight: 
 

Net Weight: 10 Lbs 

Gross Weight: 11 Lbs 

 

Packaging: 
 

Pack Size: Packed in 10 lb per corrugated case. 

Case Dimensions: 16.250 x 10.250 x 5.125 inches 

Case Cube: 0.4940 ft
3

 

Pallet Configuration: 10 per layer, 14 layers high 

 

UPC Code: 
 

6 51844 10183 7 

 

Code Format: 

 
Lot Code= YYJJJN, YY=Year, JJJ=Julian date of production, N= Shift 

 
EXAMPLE: 053601 = Produced on December 26, 2005 

 

 

Country of Origin: 
 

USA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA-  

     B130-100 FUDGE BROWNIE BITES  

 

 

 

CONFIDENTIAL & 

PROPRIETARY 

 

 

Page 3 of 4                  TR Toppers, Inc.    320 Fairchild, Pueblo, CO 81001           Phone 800-748-4635           Fax (719) 948-4908 

 

 

NUTRITION INFORMATION 

PER 100 GRAMS 
 

 

NUTRIENT        PER 100 GRAMS 

 

CALORIES       439.63  

 CALORIES FROM FAT    208.88  

TOTAL FAT, g      23.21  

 SATURATED FAT, g    10.57  

 TRANS FAT, g     0.14  

CHOLESTROL, mg      40.92  

SODIUM, mg       436.96  

TOTAL CARBOHYDRATE, g    58.70  

 DIETARY FIBER, g     5.24 

 SUGARS, g      35.82  

PROTEIN, g       5.81 

VITAMIN A, IU      740.15  

VITAMIN C, mg      0.18 

CALCIUM, mg      46.69 

IRON, mg       4.98  

 

 

INGREDIENTS: MARGARINE (PALM OIL, SOYBEAN OIL, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, 

ARTIFICIAL FLAVOR, COLORED WITH ANNATTO, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED AS 

PRESERVATIVE, VITAMIN A PALMITATE ADDED.), SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT 

FLOUR, THIAMINE MONONITRATE, NIACIN, RIBOFLAVIN, REDUCED IRON, FOLIC ACID), 

FRUCTOSE, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, WATER, BROWN SUGAR, PASTEURIZED EGGS, 

NATURAL COCOA, PALM OIL AND SOYBEAN OIL (WITH ADDED SOY MONO-AND 

DIGLYCERIDES AND SOY LECITHIN), GLYCERINE, POWDER SUGAR (SUGAR, CORN STARCH), 

BAKING POWDER (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, CORN STARCH, 

MONOCALCIUM PHOSPHATE), VANILLA, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), SALT, 

BUTTER (CREAM SALT). 

 

CONTAINS:  SOY, WHEAT, EGG, AND MILK.   
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ALLERGEN INFORMATION 
 

Component Present in product Present in products 

manufactured on same line 

Present in same 

manufacturing plant 

 

Peanuts 

 

YES       

 

YES       

 

YES       

Tree Nuts (e.g. walnut, 

hazelnut, pecan, cashew, 

almond, pistachio, macadamia, 

filbert, brazil nuts, chestnuts, 

pine nuts, hickory, coconut) 

(Please name specific nut) 

 

 

YES       
Please specify. 

 

 

YES       

 

 

YES       

 

Egg or Egg Derivative YES  YES  YES  

Milk or Milk Derivative 
YES  YES  YES  

Soy or Soy Derivative YES  YES  YES  

Wheat YES  YES  YES  

Sulfites (include ppm) YES  YES  YES  

Sesame Seed YES  YES  YES  

Mustard seed YES  YES  YES  

Fish YES  YES  YES  

Crustacean Shellfish YES  YES  YES  

Synthetic Colors 

(Including FD&C Colors) 

Please specify. 

 

 

YES    
Please specify. 

   

NA NA 

 


